לימודי השפות – תכנית "אמירים" –

נספח לשנתון עבור המחזור המתחיל בתשע"ט, 9-2018

במסגרת תכנית "אמירים" תתבקשו ללמוד שפה זרה שניה לבחירתכם, עד לסיום רמת מתקדמים (B1).

כישורי השפות הינם משמעותיים ביותר לתהליך ההכשרה ללימודים גבוהים במדעי הרוח. משום כך למידתם מהווה חלק מכריע בתכנית הלימודים של תכנית "אמירים".